
S i i. .^ s s s s to B e s s s e * '

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с необходимостью обеспечения объективности проведения 
всероссийских проверочных работ (далее - ВНР) и государственной итоговой 
аттестации (далее - ГИА) на территории Вытегорского муниципального 
района в 2020 году ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение объективности 
проведения ВПР на территорий Вытегорского муниципального района 
Орлову Е.В., руководителя МУ «ЦОДУ ВМР».

2. Назначить ответственным за обеспечение объективности 
проведения ГИА на территории Вытегорского муниципального района 
Савинову Т.Г., заместителя начальника управления образования 
Администрации Вытегорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на управление образования Администрации Вытегорского муниципального 
района.

от 04.03.2020 №241
г. Вытегра

О назначении ответственных за
обеспечение
проведения и проведения 
всероссийских проверочных работ и 
государственной итоговой аттестации 
на территории
муниципального района в 2020 году

Руководитель Администрации рай А.В. Скресанов


